ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЭКСПЕРТНОЙ

КОМИССИИ

об определении финалистов Международного конкурса научно-исследовательских

работ молодых ученых и студентов «Логистические и коммерческие вызовы в

условиях создания многополярной реальности»

Площадка ______УрГЭУ_______

___01.04.2025____                                                        №____1_____

г. Екатеринбург

Состав экспертной комиссии:

Председатель экспертной комиссии:

Кондратенко Илья Сергеевич –  канд. экон. наук, доцент, заведующий кафедрой

логистики и коммерции

Сопредседатель экспертной комиссии:

Иовлева Ольга Владимировна –  канд. экон. наук, доцент кафедры логистики и

коммерции

Члены экспертной комиссии:

Царегородцева Светлана Ростиславна –  канд. техн. наук, доцент кафедры логистики и

коммерции

Топоркова Елена Винировна - канд. экон. наук, доцент кафедры логистики и коммерции

Повестка заседания экспертной комиссии:

Определение финалистов Международного конкурса научно-исследовательских

работ молодых ученых и студентов «Логистические и коммерческие вызовы в условиях

создания многополярной реальности» в рамках отборочного этапа.

 По итогам первого этапа Международного конкурса научно-исследовательских

работ молодых ученых и студентов «Логистические и коммерческие вызовы в условиях

создания многополярной реальности» к экспертной оценке было допущено 18 работ

участников.

Оценив представленные научные работы, комиссия решила:

1. Установить следующие оценки работ участников по 100 бальной шкале:

Таблица 1 – Средние оценки участников

№  Фамилия, имя, отчество Наименование ВУЗа, организации  Набранное

количество

баллов

1  Морев Арсений

Александрович

Университет при МПА ЕврАзЭС 65

2 Минайлов Алексей Сергеевич Ростовский государственный экономический

университет

65

3 Ткачук Андрей Дмитриевич ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова 80

4 Кириллова Юлия Дмитриевна ПГУПС Императора Александра I 80

5 Дубровин Андрей Николаевич Санкт-Петербургский государственный

экономический университет

85

6 Ханаева Елизавета

Вениаминовна

ПГУПС Императора Александра I 80

7 Клюка Дмитрий Андреевич Санкт-Петербургский государственный

экономический университет

85

8 Сиваков Данил

Александрович

Уральский государственный экономический

университет

75

9 Мерзлякова Елизавета

Павловна

Уральский государственный экономический

университет

80

10 Ждановских Мария

Александровна

Уральский государственный университет

путей сообщения

80

11 Иваненкова Анна Олеговна Южно-Уральский государственный

университет

75

12 Горлова Александра

Евгеньевна

Ростовский государственный экономический

университет

80

13 Зинько Елена Викторовна Нижегородский институт путей сообщения 80

14 Казакова Елизавета

Максимовна

Байкальский государственный университет 85

15 Левая Анна Игоревна Университет при МПА ЕврАзЭС 85

16 Ковлекова Лина Павловна Северо-Восточный федеральный университет

имени М.К. Аммосова

85

17 Сущевская Ярослава

Владимировна

Новосибирский государственный университет

экономики и управления

85

18 Елфимов Никита

Вениаминович

Уральский государственный экономический

университет

60

2. В соответствии с набранными баллами, вывести в финал Конкурса следующих

участников:

Таблица 2 – Финалисты Конкурса

№  Фамилия, имя, отчество Наименование ВУЗа, организации  Набранное

количество

баллов

1 Ткачук Андрей Дмитриевич ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова 80

2 Кириллова Юлия Дмитриевна ПГУПС Императора Александра I 80

3 Дубровин Андрей Николаевич Санкт-Петербургский государственный

экономический университет

85

4 Ханаева Елизавета

Вениаминовна

ПГУПС Императора Александра I 80

5 Клюка Дмитрий Андреевич Санкт-Петербургский государственный

экономический университет

85

6 Сиваков Данил

Александрович

Уральский государственный экономический

университет

75

7 Мерзлякова Елизавета

Павловна

Уральский государственный экономический

университет

80

8 Ждановских Мария

Александровна

Уральский государственный университет

путей сообщения

80

9 Иваненкова Анна Олеговна Южно-Уральский государственный

университет

75

10 Горлова Александра

Евгеньевна

Ростовский государственный экономический

университет

80

11 Зинько Елена Викторовна Нижегородский институт путей сообщения 80

12 Казакова Елизавета

Максимовна

Байкальский государственный университет 85

13 Левая Анна Игоревна Университет при МПА ЕврАзЭС 85

14 Ковлекова Лина Павловна Северо-Восточный федеральный университет

имени М.К. Аммосова

85

15 Сущевская Ярослава

Владимировна

Новосибирский государственный университет

экономики и управления

85

Председатель экспертной комиссии  ______________________ / Кондратенко И.С.
                                                                                                                                               Подпись

Сопредседатель экспертной комиссии  ______________________ / Иовлева О.В.
                                                                                                Подпись

Член экспертной комиссии

  __________________ / Царегородцева С.Р.
                                                                                                                                               Подпись

Член экспертной комиссии

  __________________ / Топоркова Е.В.
                                                                                                                                               Подпись

Секретарь  ______________________ / Савин Г.В.
                                                                                                                                                Подпись